ス
タ
ブ
＆
レ
ギ
ュ
ラ

商品記号
CODE
直径
Dc
溝長
ℓ
全長
L
シャンク径
Ds
在庫
Stock
参考価格
Price
AQDED3F3.0 3.0 16 48 3 ● 7,000
AQDED3F3.1 3.1 18 50 4 □ －
AQDED3F3.2 3.2 18 50 4 □ －
AQDED3F3.3 3.3 18 50 4 □ －
AQDED3F3.4 3.4 20 52 4 □ －
AQDED3F3.5 3.5 20 52 4 □ －
AQDED3F3.6 3.6 20 52 4 □ －
AQDED3F3.7 3.7 20 52 4 □ －
AQDED3F3.8 3.8 22 54 4 □ －
AQDED3F3.9 3.9 22 54 4 □ －
AQDED3F4.0 4.0 22 54 4 ● 7,950
AQDED3F4.1 4.1 22 66 6 □ －
AQDED3F4.2 4.2 22 66 6 □ －
AQDED3F4.3 4.3 24 68 6 □ －
AQDED3F4.4 4.4 24 68 6 □ －
AQDED3F4.5 4.5 24 68 6 □ －
AQDED3F4.6 4.6 24 68 6 □ －
AQDED3F4.7 4.7 24 68 6 □ －
AQDED3F4.8 4.8 26 70 6 □ －
AQDED3F4.9 4.9 26 70 6 □ －
AQDED3F5.0 5.0 26 70 6 ● 9,080
AQDED3F5.1 5.1 26 70 6 □ －
AQDED3F5.2 5.2 26 70 6 □ －
AQDED3F5.3 5.3 26 70 6 □ －
AQDED3F5.4 5.4 28 72 6 □ －
AQDED3F5.5 5.5 28 72 6 □ －
AQDED3F5.6 5.6 28 72 6 □ －
AQDED3F5.7 5.7 28 72 6 □ －
AQDED3F5.8 5.8 28 72 6 □ －
AQDED3F5.9 5.9 28 72 6 □ －
AQDED3F6.0 6.0 28 72 6 ● 10,050
AQDED3F6.1 6.1 31 75 8 □ －
AQDED3F6.2 6.2 31 75 8 □ －
AQDED3F6.3 6.3 31 75 8 □ －
AQDED3F6.4 6.4 31 75 8 □ －
AQDED3F6.5 6.5 31 75 8 □ －
AQDED3F6.6 6.6 31 75 8 □ －
AQDED3F6.7 6.7 31 75 8 □ －
AQDED3F6.8 6.8 34 78 8 □ －
AQDED3F6.9 6.9 34 78 8 □ －
AQDED3F7.0 7.0 34 78 8 ● 10,720
AQDED3F7.1 7.1 34 78 8 □ －
AQDED3F7.2 7.2 34 78 8 □ －
AQDED3F7.3 7.3 34 78 8 □ －
AQDED3F7.4 7.4 34 78 8 □ －
AQDED3F7.5 7.5 34 78 8 □ －
AQDED3F7.6 7.6 37 81 8 □ －
AQDED3F7.7 7.7 37 81 8 □ －
AQDED3F7.8 7.8 37 81 8 □ －
AQDED3F7.9 7.9 37 81 8 □ －
商品記号
CODE
直径
Dc
溝長
ℓ
全長
L
シャンク径
Ds
在庫
Stock
参考価格
Price
AQDED3F8.0 8.0 37 81 8 ● 11,870
AQDED3F8.1 8.1 37 87 10 □ －
AQDED3F8.2 8.2 37 87 10 □ －
AQDED3F8.3 8.3 37 87 10 □ －
AQDED3F8.4 8.4 37 87 10 □ －
AQDED3F8.5 8.5 37 87 10 □ －
AQDED3F8.6 8.6 40 90 10 □ －
AQDED3F8.7 8.7 40 90 10 □ －
AQDED3F8.8 8.8 40 90 10 □ －
AQDED3F8.9 8.9 40 90 10 □ －
AQDED3F9.0 9.0 40 90 10 ● 13,080
AQDED3F9.1 9.1 40 90 10 □ －
AQDED3F9.2 9.2 40 90 10 □ －
AQDED3F9.3 9.3 40 90 10 □ －
AQDED3F9.4 9.4 40 90 10 □ －
AQDED3F9.5 9.5 40 90 10 □ －
AQDED3F9.6 9.6 43 93 10 □ －
AQDED3F9.7 9.7 43 93 10 □ －
AQDED3F9.8 9.8 43 93 10 □ －
AQDED3F9.9 9.9 43 93 10 □ －
AQDED3F10.0 10.0 43 93 10 ● 14,490
AQDED3F10.1 10.1 43 100 12 □ －
AQDED3F10.2 10.2 43 100 12 □ －
AQDED3F10.3 10.3 43 100 12 □ －
AQDED3F10.4 10.4 43 100 12 □ －
AQDED3F10.5 10.5 43 100 12 □ －
AQDED3F10.6 10.6 43 100 12 □ －
AQDED3F10.7 10.7 47 104 12 □ －
AQDED3F10.8 10.8 47 104 12 □ －
AQDED3F10.9 10.9 47 104 12 □ －
AQDED3F11.0 11.0 47 104 12 ● 15,260
AQDED3F11.1 11.1 47 104 12 □ －
AQDED3F11.2 11.2 47 104 12 □ －
AQDED3F11.3 11.3 47 104 12 □ －
AQDED3F11.4 11.4 47 104 12 □ －
AQDED3F11.5 11.5 47 104 12 □ －
AQDED3F11.6 11.6 47 104 12 □ －
AQDED3F11.7 11.7 47 104 12 □ －
AQDED3F11.8 11.8 47 104 12 □ －
AQDED3F11.9 11.9 51 108 12 □ －
AQDED3F12.0 12.0 51 108 12 ● 16,910
LIST 9542
φDc
φDs
L